
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609z późn. zm.)1)art. 211, art. 212 , art. 219 ust. 1 i 3 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)2)  Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LII/380/2023 Rady Miasta Słupcy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024  zmienionej zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 11/2024 z dnia 15 stycznia 

2024 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 23/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. i zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Słupcy Nr 27/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr LIV/398/2024 Rady Miasta Słupcy 

z dnia 29 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 32/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 5 marca 2024 r.,  

zarządzeniem Nr 36/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 18 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 41/2024 

Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 

8 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LV/404/2024 Rady Miasta Słupcy z dnia 25 kwietnia 2024 r., zarządzeniem 

Nr 46/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 26 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 47/2024 Burmistrza Miasta 

Słupcy z dnia 15 maja 2024 r. i zarządzeniem Nr 51/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 31 maja 2024 r, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.590.314,42 zł tj. do kwoty 86.355.718,04 zł 

w tym: 

pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 820.974,86 zł tj. do kwoty 73.495.292,29 zł, 

pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 769.339,56 zł tj. do kwoty 12.860.425,75 zł, 

2) w § 1 ust. 2  pkt 4 uchwały zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o kwotę 1.434.047,27 zł do kwoty 2.940.842,37 zł, 

3) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.590.314,42 zł, tj. do kwoty 95.078.077,34 zł 

w tym:  

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.071.076,22 zł tj. do kwoty 75.755.557,78 zł, 

pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 519.238,20 zł tj. do kwoty 19.322.519,56 zł,  

4) w § 2 ust. 3 pkt 4 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 

1.533.225,96 zł  do kwoty 2.984.329,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14", 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 5993



5) w § 7 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 3.885.771 zł, 

6) w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 247.313,67 zł tj. do kwoty 7.980.682,67 zł, 

7) w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetu gminy wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

9) w tabeli Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2024” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

519.238,20 zł i tak: 

A. w pkt 2. Zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 314.738,20 zł w tym:  

I.   w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) w rozdziale 75095 Pozostała działalność: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.Zakupy „Cyberbezpieczny samorząd”- licencje, oprogramoowania, serwer 

w kwocie 170.470 zł, 

II.   w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) w rozdziale 80104 Przedszkola: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.„Magiczny dywan wraz z programami do zajęć z robotyki 3 szt” w kwocie 

74.668,20 zł 

III. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) w rozdziale 90095 Pozostała działalność:: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.„Zestaw zabawowy - element placu zabaw" w kwocie 27.500 zł 

IV. w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) w rozdziale 92604 Instytcje kultury fizycznej: 

- pkt 1 zadanie pn.„Zakup kontenera - punktu udzielania pierwszej pomocy” zmniejsza się o kwotę 

19.400 zł tj. do kwoty 40.600 zł 

- dodaje się pkt 2 zadanie pn.„Zakup odkurzacza basenowego do basenów publicznych ze zwiększoną 

wydajnością do usuwania zabrudzeń głównie  piasku” w kwocie 61.500 zł 

B. w pkt 4 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” dodaje się 

w dziale 900 Rozdział  90005 dotacje celowe: 

- na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi dla 

mieszkańców miasta Słupcy o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 45.791 zł, 

- na wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej w lokalach znajdujących się 

w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych – Ciepłe mieszkanie w kwocie 159.500 zł, 

C. dodaje się pkt 7 "Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych" w kwocie 30.000 zł  w tym:  dofinansowanie zakupu radiowozu na potrzeby Komendy 

Powiatowej Policji  w Słupcy w kwocie 30.000 zł, 

10) tabela Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2024” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) w tabeli Nr 3 uchwały budżetowej określającej dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5993



12) w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) dw załączniku Nr 14 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz z innych środków” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Tadeusz Markiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5993



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5993


		2024-07-03T10:15:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




